证券代码：600568        证券简称：*ST 中珠        编号：2020-089号

中珠医疗控股股份有限公司

关于股东所持公司部分股份将被司法拍卖的提示性公告

重要内容提示:

 本次将被司法拍卖的股份为公司股东深圳市一体投资控股集团有限公司

(以下简称“一体集团”)持有的公司 3,284,417 股股份，占公司总股本

的 0.165%。

 截至本公告披露日，一体集团持有公司股份 255,609,279 股，占公司总

股本的 12.826%；一致行动人深圳市一体正润资产管理有限公司（以下

简称“一体正润”）持有公司股份 66,458,359 股，占公司总股本 3.335%；

金益信和持有公司股份 12,308,095 股，占公司总股本 0.618%；一体集

团及其一致行动人和计持有公司股份 334,375,733 股，占公司总股本的

16.779%。本次拍卖将导致一体集团及其一致行动人持股发生变化。

 截止本公告披露日，拍卖事项尚在公示阶段。后续可能将涉及竞拍、缴

款、法院执行法定程序、股权变更过户等环节，如上述程序完成，公司

将根据最终结果，依法履行相应的信息披露义务。

中珠医疗控股股份有限公司（以下简称“中珠医疗”或“公司”）于近日接

到股东深圳市一体投资控股集团有限公司(以下简称“一体集团”)函告，北京市

怀柔区人民法院（以下简称“怀柔法院”） 就一体集团与国金基金管理有限公

司（以下简称“国金基金”）债券交易纠纷一案，在淘宝网司法拍卖网络平台（网

址：http://sf.taobao.com/010/16）发布股权拍卖公告，将公开拍卖一体集团

持有的公司 3,284,417 股股份，占公司总股本的 0.165%，上述股份已全部被司

法冻结（轮候冻结）。现将本次拍卖的情况公告如下：

一、拍卖依据

北京市怀柔区人民法院就一体集团与国金基金债券交易纠纷一案，依据已经

特别提示

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

发生法律效力的（2019）京 0116民初 6203号民事判决书，向一体集团发出《执

行裁定书》发出（（2020）京 0116 执 531号）。近日法院向一体集团发出《评估、

拍卖事项通知书》（（2020）京 0116执恢 139号），因国金基金与一体集团债券交

易纠纷一案，怀柔法院在执行过程中冻结了深圳市一体投资控股集团有限公司在

其质押专户持有的中珠医疗 3,284,417股的股票(证券代码 600568，证券类别无

限售流通股)，该执行标的物已进入拍卖程序。怀柔法院将在淘宝网司法拍卖网

络平台（http://sf.taobao.com/010/16）对上述标的物组织拍卖，若第一次拍

卖流拍，且申请执行人不申请以物抵债，法院将在平台组织第二次拍卖；若第二

次拍卖流拍，且申请执行人不接受以物抵债，法院将在平台组织变卖。

二、拍卖公告的主要内容

1、拍卖标的：*ST 中珠（证券代码 600568）3,284,417股股票

本次拍卖为第一次拍卖，评估价：440.111878 万元，起拍价：308.078315

万元，保证金：30万元，增价幅度：1.5万元。

2、网络平台：淘宝网司法拍卖网络平台（http://sf.taobao.com/010/16）

3、拍卖时间：2020 年 8 月 24 日 10 时至 2020 年 8 月 25 日 10 时止（延时

的除外）

4、竞买人条件

如参与竞买人未开设淘宝账户，可委托代理人（具备完全民事行为能力的自

然人）进行，但须在竞买开始前五个工作日向法院办理委托手续；竞买成功后，

买受人（法定代表人、其他组织的负责人）须与委托代理人一同到法院办理交接

手续。如果买受人本人因客观原因无法来法院签订成交确认书、领取拍卖成交裁

定书、领取标的物的，买受人应向法院提交经公证的委托书，并由代理人携带经

公证的委托书原件、委托人和受托人身份证明原件，到法院签订成交确认书、领

取标的。如委托手续不全，竞买活动认定为委托代理人的个人行为。

竞买人已经持有的该上市公司股份数额和其竞买的股份数额累计不得超过

该上市公司已发行股份数额的 30%。如竞买人累计持有该上市公司股份数额已经

达到 30%仍参与竞买的，应当特别向法院提出申请，并应当按照《证券法》的相

关规定办理，在此期间，本院依法应当中止拍卖程序。

因不符合条件参加竞买的，由竞买人自行承担相应的法律责任。

5、延时出价：本次拍卖活动设置延时出价功能，在拍卖活动结束前，每最

后 5分钟如果有竞买人出价，就自动延迟 5分钟。

6、拍卖方式

设有保留价的增价拍卖方式，保留价即为起拍价，至少一人报名且出价不低

于起拍价，方可成交。

根据法律规定,在公告发布后、竞买开始前、竞价过程中,法院均有权中止拍

卖或撤回拍卖。

三、其他相关说明及风险提示

1、截至本公告披露日，一体集团持有公司股份 255,609,279 股，占公司总

股本 12.826%；本次将被司法拍卖的股份为 3,284,417股，占公司总股本 0.165%，

占一体集团持有公司股份的 1.285%，该部分股份处于司法冻结状态。

2、截至本公告披露日，一体集团持有公司股份 255,609,279 股，占公司总

股本的 12.826%；一致行动人深圳市一体正润资产管理有限公司（以下简称“一

体正润”）持有公司股份 66,458,359 股，占公司总股本 3.335%；金益信和持有

公司股份 12,308,095 股，占公司总股本 0.618%；一体集团及其一致行动人和计

持有公司股份 334,375,733 股，占公司总股本的 16.779%。本次拍卖将导致一体

集团及其一致行动人持股发生变化。

3、截止本公告披露日，拍卖事项尚在公示阶段。后续可能将涉及竞拍、缴

款、法院执行法定程序、股权变更过户等环节，如上述程序完成，公司将根据最

终结果，依法履行相应的信息披露义务。

4、公司将密切关注上述事项的进展情况，根据上海证券交易所《股票上市

规则》的有关规定，及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为《上海

证券报》《中国证券报》《证券时报》《证券日报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn），有关公司信息均以公司在上述指定媒体披露信息为准，敬

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中珠医疗控股股份有限公司董事会

二〇二〇年七月二十八日